

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
1	20227G08500000060	4/11/2022	2022-7G0850-000003697	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	S900500030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	2.3. 2. 7.11. 2	7,700.00	SERVICIO					1	7,700.00
2	20223L03010000095	15/11/2022	2022-1M5200-000003654	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220855	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 3.00 M X 9.00 M	2.3. 1.99. 1.99	1,500.00	UNIDAD					2	3,000.00
3	20223L03010000095	15/11/2022	2022-1M5200-000003654	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220160	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 2.00 M X 6.00 M	2.3. 1.99. 1.99	1,000.00	UNIDAD					4	4,000.00
4	20223L03010000095	15/11/2022	2022-1M5200-000003654	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220101	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 3.00 M	2.3. 1.99. 1.99	400.00	UNIDAD					4	1,600.00
5	20223L03010000095	15/11/2022	2022-1M5200-000003654	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220036	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 2.00 M X 4.00 M	2.3. 1.99. 1.99	107.50	UNIDAD					4	430.00
6	20223L03010000095	15/11/2022	2022-1M5200-000003654	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 2.00 M APROX.	2.3. 1.99. 1.99	112.00	UNIDAD					40	4,480.00
7	20223G03000000068	22/11/2022	2022-3G0300-000003610	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S071100431537	SERVICIO DE INUTILIZACIÓN Y/O DESTRUCCIÓN DE MERCANCÍAS NO PELIGROSAS	2.3. 2. 7.11.99	19,800.00	SERVICIO					1	19,800.00
8	20223S05000000002	23/11/2022	2022-7G0850-000003698	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	B941000080011	SIRENA FIJA PARA VEHÍCULO	2.3. 1. 6. 1. 4	2,350.00	UNIDAD					2	4,700.00
9	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285400320041	PANEL DE LUCES LED 10 MM X 60 CM X 60 CM 220 V 50/60 HZ 36 W	2.3. 1. 5. 4. 1	146.00	UNIDAD					8	1,168.00
10	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000180050	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 20 A CURVA C 10 KA	2.3. 1. 5. 4. 1	48.27	UNIDAD					21	1,013.67
11	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000100146	TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA AISLADA 15 A 220 V COLOR ANARANJADO	2.3. 1. 5. 4. 1	26.70	UNIDAD					40	1,068.00
12	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000100014	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA	2.3. 1. 5. 4. 1	33.23	UNIDAD					5	166.15
13	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000060928	INTERRUPTOR DIFERENCIAL MONOFASICO TIPO RIEL 25 A 30 MA	2.3. 1. 5. 4. 1	95.00	UNIDAD					21	1,995.00
14	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600450992	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 19 HILOS CABLEADO 1 X 70 MM2 COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 4. 1	50.00	UNIDAD					200	10,000.00
15	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600450975	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 1 X 35 MM2 COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 4. 1	30.00	UNIDAD					100	3,000.00
16	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600450958	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 1 X 25 MM2 COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 4. 1	10.00	UNIDAD					400	4,000.00
17	20223J030000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600450947	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 1 X 16 MM2 X COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 4. 1	7.00	UNIDAD					300	2,100.00

Reg 5024

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
18	20223J03000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600450946	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 1 X 10 MM2 COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 4. 1	4.00	UNIDAD					200	800.00
19	20223J03000000127	24/11/2022	2022-3J0300-000003696	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600450920	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 1 X 6 MM2 COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 4. 1	5.00	UNIDAD					200	1,000.00
20	20227R01020000157	25/11/2022	2022-7R0100-000003668	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B503300030061	PARIHUELA DE MADERA DE 1.60 m X 1.20 m X 20 cm	2.3. 1.99. 1.99	127.44	UNIDAD					150	19,116.00
21	20227C30050000048	25/11/2022	2022-322000-000003664	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100057400	FORMATO ANEXO III DATOS DEL VEHICULO ACTA DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES NRO	2.3. 1.99. 1.99	1.00	UNIDAD					500	500.00
22	20227C30050000048	25/11/2022	2022-322000-000003664	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100057398	FORMATO ANEXO I FUNDAMENTO DE DERECHO ACTA DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES NRO	2.3. 1.99. 1.99	1.00	UNIDAD					150	150.00
23	20227C30050000048	25/11/2022	2022-322000-000003664	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100057399	FORMATO ANEXO II DESCRIPCION DE LOS BIENES FISCALIZADOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE ACTA DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES NRO	2.3. 1.99. 1.99	1.00	UNIDAD					150	150.00
24	20227C30050000048	25/11/2022	2022-322000-000003664	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100057397	FORMATO DE ACTA DE DETECCIÓN DE INFRACCIONES NRO	2.3. 1.99. 1.99	1.00	UNIDAD					500	500.00
25	20221U52010000016	25/11/2022	2022-1U4000-000003667	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3. 2. 2. 2. 3.	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
26	20223Z08000000064	25/11/2022	2022-1U4000-000003661	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S526000130400	SERVICIO DE DISTRIBUCION, INSTALACION Y OPERACIÓN DE SOLUCION DE RED DE DATOS (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3. 2. 4.99.99	30,700.00	SERVICIO					1	30,700.00
27	20227C30050000049	25/11/2022	2022-7C3000-000003674	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS	B475100055314	FORMATO DE ACTA DE INCAUTACIÓN PARA BIENES E INSUMOS QUÍMICOS FISCALIZADOS ANEXO II	2.3. 1.99. 1.99	56.63	UNIDAD					5	283.15
28	20227C30050000049	25/11/2022	2022-7C3000-000003674	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS	B475100055313	FORMATO DE ACTA DE INCAUTACIÓN PARA BIENES E INSUMOS QUÍMICOS FISCALIZADOS ANEXO I	2.3. 1.99. 1.99	56.63	UNIDAD					5	283.15
29	20227C30050000049	25/11/2022	2022-7C3000-000003674	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS	B475100054558	FORMATO DE ACTA DE INCAUTACIÓN PARA BIENES E INSUMOS QUÍMICOS FISCALIZADOS	2.3. 1.99. 1.99	56.63	UNIDAD					5	283.15
30	20227O00100000059	25/11/2022	2022-8B8100-000003662	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S524500060026	SERVICIO DE INSTALACION DE PARARRAYOS (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3. 2. 4. 7. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
31	20227O00100000059	25/11/2022	2022-8B8100-000003662	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S110500020001	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE POZO A TIERRA	2.3. 2. 4. 2. 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
32	20227O00100000060	25/11/2022	2022-8B8100-000003663	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	2.6. 3. 2. 9. 4	192.00	UNIDAD					12	2,304.00
33	20223Z08000000065	28/11/2022	2022-322000-000003670	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100054768	FORMATO ACTA DE INMOVILIZACIÓN-INCAUTACIÓN ADUANA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	48.20	UNIDAD					126	6,073.20
34	20223Z08000000065	28/11/2022	2022-322000-000003670	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100054746	FORMATO ACTA DE INMOVILIZACIÓN-INCAUTACIÓN HOJA ADICIONAL BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	45.67	UNIDAD					20	913.40

  
Reg 5024

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000**

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
 Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
35	20223Z08000000065	28/11/2022	2022-322000-000003670	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100052716	FORMATO ACTA DE LEVANTAMIENTO DE INMOVILIZACION DE MERCANCIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	70.36	UNIDAD					6	422.16
36	20223Z08000000065	28/11/2022	2022-322000-000003670	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100052717	FORMATO ACTA DE VERIFICACION DE MERCANCIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	62.13	UNIDAD					12	745.56
37	20223Z08000000065	28/11/2022	2022-322000-000003670	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055360	FORMATO ANEXO 4 HOJA ADICIONAL DEL ACTA DE INSPECCIÓN PARA EL CONTROL DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AERONAVES ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK 50	2.3. 1.99. 1.99	40.00	UNIDAD					18	720.00
38	20223Z08000000065	28/11/2022	2022-322000-000003670	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055362	FORMATO ANEXO 6 ACTA DE RETENCIÓN DE DINERO Y/O INSTRUMENTOS FINANCIEROS NEGOCIABLES ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	62.00	UNIDAD					1	62.00
39	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100056008	FORMATO ACTA DE HALLAZGO	2.3. 1.99. 1.99	1.20	UNIDAD					700	840.00
40	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100054768	FORMATO ACTA DE INMOVILIZACIÓN-INCAUTACIÓN ADUANA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	59.00	UNIDAD					48	2,843.80
41	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100054746	FORMATO ACTA DE INMOVILIZACIÓN-INCAUTACIÓN HOJA ADICIONAL BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	45.67	UNIDAD					27	1,233.09
42	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100054747	FORMATO ACTA DE INSPECCIÓN DE MERCANCÍAS EN ZONA PRIMARIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	46.00	UNIDAD					24	1,104.00
43	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100052716	FORMATO ACTA DE LEVANTAMIENTO DE INMOVILIZACION DE MERCANCIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	70.36	UNIDAD					9	633.24
44	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100052717	FORMATO ACTA DE VERIFICACION DE MERCANCIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	62.13	UNIDAD					6	372.78
45	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055407	FORMATO ANEXO 2 HOJA ADICIONAL ACTA PARA DESCRIPCIÓN DE MERCADERÍA APERTURA Y CIERRE INSP. NO INTRUSIVA ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	20.00	UNIDAD					17	340.00
46	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055360	FORMATO ANEXO 4 HOJA ADICIONAL DEL ACTA DE INSPECCIÓN PARA EL CONTROL DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AERONAVES ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK 50	2.3. 1.99. 1.99	40.00	UNIDAD					14	560.00
47	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055361	FORMATO ANEXO 5 AUTORIZACIÓN DE EXAMEN NO INVASIVO ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	45.00	UNIDAD					4	180.00
48	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055362	FORMATO ANEXO 6 ACTA DE RETENCIÓN DE DINERO Y/O INSTRUMENTOS FINANCIEROS NEGOCIABLES ACCIONES DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	62.00	UNIDAD					4	248.00
49	20223H03030000028	28/11/2022	2022-322000-000003671	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B475100055388	FORMATO HOJA ADICIONAL ACTA DE RETENCIÓN DE DINERO Y/O INSTRUMENTO FINANCIERO NEGOCIABLE ACCIÓN DE CONTROL EXTRAORDINARIO BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99	40.00	UNIDAD					4	160.00




Reg 5024

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
50	20223K00800000051	28/11/2022	2022-3K0080-000003672	3K0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PAITA	S901500060002	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VALORES	2.3. 2. 7.11. 2	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
51	20227O00100000058	28/11/2022	2022-801000-000003678	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B882295370001	SISTEMA DE DETECCION CONTRA INCENDIOS	2.6. 3. 2. 8. 1	1,899.80	UNIDAD					1	1,899.80
52	20227E90040000105	28/11/2022	2022-8B8100-000003681	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S600100040153	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	2.3. 2. 4. 2. 1	18,300.00	SERVICIO					1	18,300.00
53	20228B21030000013	28/11/2022	2022-8B8100-000003669	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S600100090035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS Y VENTANAS	2.3. 2. 4. 2. 1	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
54	20227N06000000020	28/11/2022	2022-8B8100-000003682	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450560566	MESA DE MELAMINA CIRCULAR 40 CM X 45 CM	2.6. 3. 2. 1. 2	295.00	UNIDAD					6	1,770.00
55	20227N06000000020	28/11/2022	2022-8B8100-000003682	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746487290026	SILLON FIJO DE MADERA TAPIZADO EN TELA	2.6. 3. 2. 1. 2	826.00	UNIDAD					6	4,956.00
56	20227N06000000020	28/11/2022	2022-8B8100-000003682	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746489500016	SILLON MODULAR DE CUERO DE 1 CUERPO	2.6. 3. 2. 1. 2	2,820.00	UNIDAD					3	8,460.00
57	20227N06000000020	28/11/2022	2022-8B8100-000003682	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746490010006	SOFA DE MADERA DE 3 CUERPOS	2.6. 3. 2. 1. 2	900.00	UNIDAD					2	1,800.00
58	20223J03000000130	28/11/2022	2022-8B8100-000003680	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140143	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMÉSTICO DE 60000 BTU TIPO SPLIT PISO TECHO	2.6. 3. 2. 9. 1	6,614.95	UNIDAD					2	13,229.90
59	20223J03000000130	28/11/2022	2022-8B8100-000003680	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140069	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT	2.6. 3. 2. 9. 1	2,274.00	UNIDAD					1	2,274.00
60	20223J03000000130	28/11/2022	2022-8B8100-000003680	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140056	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT	2.6. 3. 2. 9. 1	4,886.00	UNIDAD					2	9,772.00
61	20223J03000000130	28/11/2022	2022-8B8100-000003680	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140053	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT	2.6. 3. 2. 9. 1	1,529.59	UNIDAD					3	4,588.77
62	20223N00800000059	28/11/2022	2022-3N0080-000003677	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLEND0	B642900060293	PERSIANA VERTICAL DE PVC DE 90 mm (POR AREA)	2.3. 1. 7. 1. 1	140.00	M2					164	22,960.00
63	20223V00000000001	28/11/2022	2022-7Q0010-000003673	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3. 2. 7.10. 1	180.00	SERVICIO					1	180.00
64	20227K05010000011	29/11/2022	2022-7K0600-000003687	7K0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA	S607500070220	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION	2.3. 2. 4. 5. 1	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
65	20221U12010000002	29/11/2022	2022-1U1200-000003689	1U1200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE PROCESOS DE SISTEMAS	S070100040013	CONSULTORIA EN INFORMATICA	2.3. 2. 7. 1. 1	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00
66	20228B81020000054	29/11/2022	2022-8B8100-000003686	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B281600570321 M	CABLE ELÉCTRICO DE BAJA TENSIÓN TIPO N2X0H UNIPOLAR DE COBRE CONDUCTOR 2 - CABLEADO 185 MM2 0.6/1KV DE 1 CONDUCTOR NEGRO X 1	2.3. 1. 5. 4. 1	124.50	UNIDAD					68	8,466.00

  
Reg 5024

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
67	20228881020000054	29/11/2022	2022-888100-000003686	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B285000180189	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 400 A	2.3. 1. 5. 4. 1	1,450.00	UNIDAD					1	1,450.00
68	20227D02000000027	29/11/2022	2022-7D0200-000003684	7D0200 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA DE PRINCIPALES	S210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3. 2. 7.11.99	21,900.00	SERVICIO					1	21,900.00
69	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600210803	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR	2.3. 1. 5. 4. 1	37.76	UNIDAD					1	37.76
70	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600210782	INTERRUPTOR CONMUTADOR SIMPLE	2.3. 1. 5. 4. 1	25.00	UNIDAD					6	150.00
71	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600211050	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4 MM2 450 / 750 V X 100 M COLOR AMARILLO	2.3. 1. 5. 4. 1	260.00	UNIDAD					8	2,080.00
72	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600211048	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4 MM2 450 / 750 V X 100 M COLOR ROJO	2.3. 1. 5. 4. 1	380.31	UNIDAD					6	2,281.86
73	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600211049	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4 MM2 450 / 750 V X 100 M COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 4. 1	172.50	UNIDAD					6	1,035.00
74	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600210974	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 MM2 450 / 750 V COLOR AMARILLO	2.3. 1. 5. 4. 1	3.00	METRO					100	300.00
75	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600210948	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 MM2 450 / 750 V X 100 M COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 4. 1	3.50	UNIDAD					1	3.50
76	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B281600210946	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 MM2 450 / 750 V X 100 M COLOR ROJO	2.3. 1. 5. 4. 1	3.50	UNIDAD					1	3.50
77	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000060010	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 MM2 450 / 750 V X 100 M COLOR AZUL	2.3. 1. 5. 4. 1	165.00	UNIDAD					6	990.00
78	20223J03000000129	29/11/2022	2022-3J0300-000003690	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000060015	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR BLANCO	2.3. 1. 5. 4. 1	165.00	UNIDAD					4	660.00
79	20228A31010000022	29/11/2022	2022-1U4000-000003691	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	B740805000467	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ESTACIÓN DE TRABAJO 2.60GHZ 32 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15.6 IN	2.6. 3. 2. 3. 1	10,000.00	UNIDAD					1	10,000.00
80	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285400270351	LUMINARIA HERMETICA 2 X 16 W CON DIFUSOR DE POLICARBONATO TRANSPARENTE	2.3. 1. 5. 4. 1	76.70	UNIDAD					6	460.20
81	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285400120506	LUMINARIA CIRCULAR CON LUZ LED PARA ADOSAR 32 W	2.3. 1. 5. 4. 1	65.00	UNIDAD					5	325.00
82	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000180352	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL DIN DE 2 POLOS INT. N 40A CAP. CORTO CIRCUITO 20000A TENSIÓN AISLAMIENTO 500 V TENSIÓN EMPLEO 220V	2.3. 1. 5. 4. 1	338.66	UNIDAD					3	1,015.98
83	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000180223	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 80 A	2.3. 1. 5. 4. 1	900.00	UNIDAD					1	900.00

  
Reg 5024

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
84	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000180221	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 60 A	2.3. 1. 5. 4. 1	300.00	UNIDAD					10	3,000.00
85	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000180219	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 40 A	2.3. 1. 5. 4. 1	500.00	UNIDAD					6	3,000.00
86	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000180185	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 150 A	2.3. 1. 5. 4. 1	350.00	UNIDAD					1	350.00
87	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000061084	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 40 A 30 MA	2.3. 1. 5. 4. 1	600.00	UNIDAD					3	1,800.00
88	20223J03000000131	29/11/2022	2022-3J0300-000003695	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000060103	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR TIPO DADO CON TA	2.3. 1. 5. 4. 1	420.00	UNIDAD					11	4,620.00
89	20223N00800000060	29/11/2022	2022-8A4100-000003694	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500121243	PLATAFORMA DE SOPORTE DE MUÑECA PARA TECLADO	2.3. 1. 6. 1. 2	60.00	UNIDAD					58	3,480.00
90	20223N00800000060	29/11/2022	2022-8A4100-000003694	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500120672	PAD PARA MOUSE	2.3. 1. 5. 1. 2	13.00	UNIDAD					58	754.00
91	20223N00800000060	29/11/2022	2022-8A4100-000003694	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B646300050155	BASE DE METAL PORTABLE PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3. 1. 7. 1. 1	150.00	UNIDAD					58	8,700.00
92	20228873000000003	29/11/2022	2022-8B7300-000003699	8B7300 DIVISIÓN DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	S071100382879	SERVICIO DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ARCHIVO	2.3. 2. 7. 11.99	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
93	20223G03000000050	25/11/2022	2022-3G0300-003	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B503300030123	PARIHUELA DE MADERA 14.5 CM X 1.00 M X 1.20 M	2.3. 1.99. 1.99	74.34	UNIDAD	200	14,868.00	200	14,868.00		
94	20223G03000000031	25/11/2022	2022-3G0300-002	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B801600060013	CILINDRO DE SEGURIDAD VIAL DE POLIETILENO 1 m	2.3. 1. 6. 1. 4	313.00	UNIDAD	30	9,390.00	30	9,390.00		
95	20223G03000000031	25/11/2022	2022-3G0300-002	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B801600060004	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	2.3. 1. 6. 1. 4	61.50	UNIDAD	141	8,671.50	141	8,671.50		
96	20227R01020000126	23/11/2022	021-2022-SUNAT/ 7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S607500070221	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	2.3. 2. 4. 5. 1.5	41,000.00	SERVICIO	1	41,000.00	1	41,000.00		
97	20223J03000000047	28/11/2022	002-2022-SUNAT/3J0300	3J0300-OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S526000130255	SERVICIO DE DESMONTAJE DE LETRERO	2.3.2.7.11.99	15,000.00	SERVICIO	1	15,000.00	1	15,000.00		
98	20227M09500000022	28/11/2022	028-2022-SUNAT/801000	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S607500010364	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	2.3.2.4.7.1	20,000.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	20,000.00		
99	20223V05000000010	28/11/2022	005-2022-SUNAT/ 322000	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B791900030001	COLCHON DE 1 1/2 PLAZA	2.3. 1.99. 1.99	287.00	UNIDAD	8	2,296.00	8	2,296.00		
100	20223J03000000070	28/11/2022	006-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B208000091087	PASAMANO DE ACERO INOXIDABLE 3 IN X 8.90 M	2.3. 1. 6. 1. 3	12,000.00	UNIDAD	1	12,000.00	1	12,000.00		

Reg 5024

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
101	20227E67030000004	29/11/2022	042-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 2.00 M APROX.	2.3. 1.99. 1.99	29.99	UNIDAD	14	419.86	14	419.86		
102	20227R01020000150	29/11/2022	043-2022-SUNAT/ 7R0100	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150100010002	PUBLICACIONES OFICIALES ADMINISTRATIVAS EN DIARIOS	2.6. 3. 2. 1. 2	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00	1	18,000.00		
103	20227J06010000016	25/11/2022	13 - 2022-SUNAT/ 7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	S603500020017	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	2.3. 2. 4. 1. 4	36,000.00	SERVICIO	1	36,000.00	1	36,000.00		
104	20227J06010000014	25/11/2022	14 - 2022-SUNAT/ 7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	S870500020004	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE	2.3. 2. 2. 3.99	1.00	SERVICIO	4,680	4,680.00	4,680	4,680.00		
105	20228010020000008	25/11/2022	027 - 2022-SUNAT/ 801000	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S944000010029	ALQUILER DE SISTEMA DE CAMARAS DE MONITOREO	2.3. 2. 5. 1. 4	36,800.00	SERVICIO	1	36,800.00	1	36,800.00		
106	20223H03000000028	25/11/2022	001- 2022-SUNAT/ 3H0300	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S061500010008	SERVICIO DE LIMPIEZA DE POZO SÉPTICO	2.3. 2. 7.11.99	20,000.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	20,000.00		
107	20227C300500000035	25/11/2022	002 - 2022-SUNAT/ 888200	888200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	S607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3. 2. 4. 5. 1	25,000.00	SERVICIO	1	25,000.00	1	25,000.00		
108	20221S01010000131	29/11/2022	0044-2022-SUNAT	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B890300040052	PORTA TELEFONO CELULAR	2.3. 1.99. 1.99	4.50	UNIDAD	2,000	9,000.00	2,000	9,000.00		
									Total General en S/.		273,125.36		273,125.36		482,094.77

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

  
Reg 5024